
1 Claes-Göran Alexandersson 176551 076-2565700 cgalexandersson@gmail.com
2 Hans Alsén 50851 0708-132581 alsen.alsen@hotmail.com
3 Allan Andersson 129555 070-108893 allan_annmari@telia.com
4 Arne Andersson 0725-440918 arne.ingrid@telia.com
5 Bo Andersson 140381 0701-801392 bosse.maggan@telia.com
6 Christer Andersson 308369 073-5100286 ca.krister@gmail.com
7 Owe Andersson 131726 070-5349638 owe.andersson@ekan.se
8 Thomas Andersson 070-8359682 thomas1950andersson@hotmail.com
9 Lars Asserius 134101 070-5407122 lars.asserius@hotmail.com

10 Thomas Augustinsson 070-5741674 t.augustinsson@telia.com
11 Ingvar Axelsson 65426 070-6713007 acke44@telia.com 
12 Lennart Axelsson 0706-761935 lennartaxelsson44@gmail.com
13 Jan Berglund 372836 0708-167525 berglund.e.jan@telia.com
14 Gunnar Bergman 300825 0708-849310 gunnar.bergman@vitalgroup.se
15 Jörgen Bjerndell 0763-192059 jbjerndell@me.com
16 Kjell Björklund 372988 0708-265536 annikakjellbjorklund@gmail.com
17 Thomas Bloom 072-5530005 thomas.bloom@telia.com
18 Bosse Bobacken 070-8152407 bosse.bobacken@gmail.com
19 Lennart Boestad 121855 0705-746262 LB@greentrade.com
20 Olov Burström 128184 070-2205477 olleburstrom@gmail.com
21 Hasse Bäckman 0730-974686 backman.hasse@gmail.com
22 Göran Bäckström 378471 070-7233080 gbtext@min-epost.net
23 Thomas Bäuml 070-550 89 27 Thomas.h.bauml@outlook.com
24 Christer Carlberg 141621 0706-388080 chris.carlberg@telia.com
25 Lars-Eric Carlsson 378736 0739-252624 larseric4911@gmail.com
26 Roger Carlsson 75681 0702-476899 roger.o.carlsson@gmail.com
27 Bo Dalström 070-4452759 bo_dalstrom@hotmail.com
28 Johan Darelid 070-3810100 johan.darelid@gmail.com
29 Sven Ebbesson 187986 sven.ebbesson@telia.com
30 Bo Edlund 145235 0706-106308 bosse47.edlund@gmail.com
31 Peter Edlund 0708-865707 skalab@habo.net
32 Anders Ekström 150112 070-5839555 anka.ekstrom@telia.com



33 Tage Ekström 073-7314285 taggtagg@gmail.com
34 Mats Elmerstig 188227 0703-843601 maelmerstig@gmail.com
35 Gösta Emilsson 136781 076-1198000 gosta.emilsson@outlook.com
36 Lars-Göran Eriksson lasseeriksson1949@gmail.com
37 Jan Erlandson 141768 0701-461688 jan.erlandson@live.se
38 Anders Erlandsson 163916 070-5451204 andersgerlandsson@gmail.com
39 Bengt Erneborg 187027 0705-949455 erneborg.bengt@gmail.com
40 Berndt Faijerson 129080 070-8926207 bfaijerson@gmail.com
41 Börje Falkelius 168085 070-6354245 borje.falkelius19@icloud.com
42 Yngve Flink 378731 070-5378730 yngve.flink@bredband.net
43 Kennet Flodman 070-6894280 kennet.flodman@telia.com
44 Kjell Folkesson 160732 0707-757171 kj.folkesson@gmail.com
45 Arne Forsell 377637 0708-233399 arne.forsell@telia.com
46 Cjell Fransson 070-2911909 cjellfransson@hotmail.com
47 Lars-Åke Fredriksson 80385 070-7413102 lars-ake.lena@telia.com
48 Sven-Åke Friberg 140852 0709-778990 sa.ml@live.se

49 Bo Fröderberg 140036 070-8552052 bosse.froderberg@gmail.com
50 Hans Funck 070-6525277 funck.hans@gmail.com
51 Kent Fälth 070-5622336 kent.falth@hotmail.com
52 Hans Grunditz ulla.hasse@telia.com
53 Björn Gunnarsson 070-7727270 bjorn.gunnarsson@telia.com
54 Jan-Eric Gustafsson 713480 0730-423681 big-jeg@telia.com
55 Sonny Gustafsson 131939 0708-455370 sonnygustavsson@hotmail.com
56 Jack Hansson 65432 0708-431108 jackenhansson12@gmail.com
57 Anders Haraldsson 141031 070-3362494 and.haraldsson@outlook.com 
58 Björn Harringer 379631 070-5157052 harringers@hotmail.se
59 Anders Hedlund 070-5411556 anders.hedlund49@gmail.com
60 Berne Heed 307254 070-6973256 berne.heed@gmail.com
61 Sture Hellman 070-5868571 Sturehellman@gmail.com
62 Birger Hjalmarsson 50545 0705-925306 b50545@outlook.com
63 Gunnar Hjertquist 070-5174002 gunnar.hjertquist@gmail.com.
64 Gösta Hollander 75555 073-9471143 hollandergosta@gmail.com



65 Sven-Erik Holmgren 120513 0768-151741 s.holmgren@icloud.com
66 Leif Holmqvist 138131 073-5057120 honken42@hotmail.com
67 Göran Höglund 070-5502107 svangatan15@gmail.com
68 Brynolf Ingesson 073-6132561 brynolfi@hotmail.com
69 Kai Jaenson 0706-649050 k_jaenson@hotmail.com
70 Larsove Jancke 76993 070-2698417 team.jancke@telia.com
71 Aleksander Janowicz 377949 0708-377949 janowicz@telia.com
72 Göran Jansson 163725 0763-501340 goran.jansson@hotmail.se
73 Herbert Jergell 127092 070-2342425 h.jergell@telia.com
74 Gunder Johansson 130641 070-6567677 gunderor@gmail.com
75 Gunnar Johansson 079-3328974 golfgunnar50@hotmail.com
76 Göte Johansson 378727 070-1102626 gote.johansson450@gmail.com
77 Sven-Enar Johansson 120689 070-2009826 s-e.johansson@telia.com
78 Bernt Jonsson 176226 070-6145677 monaekhagen@telia.com
79 Gunnar Karlsson 143025 076-1902479 gunnar.karlsson18@gmail.com
80 Göran Karlsson 070-6776014 goran@alack.se
81 Kjell-Arne Karlsson 0705-548044 ka.karlsson51@gmail.com
82 Lars Kildén 070-5460496 larskilden@hotmail.com
83 Per-Gunnar Kruth 0730-549739 pgkruth54@gmail.com
84 Thomas Larsson 076-8086507 t.larsson1@outlook.com
85 Jan Lavén 140504 070-5898256 rev.laven@gmail.com
86 Sven-Eric Leandersson 718719 0708-722358 s-e.leandersson@outlook.com
87 Peter Lerge 0735-163669 Lergepet@hotmail.com
88 Bengt Lindblom 070-8530232 bengt@smbholding.se
89 Sven Linderoth 713817 linderoth.sven@telia.com
90 Björn Lindgren 302938 0706-302938 bjorn.g.c.lindgren@telia.com
91 Ulf Lindqvist 378289 076-1937454 ulf.lindqvist@outlook.com
92 Göran Ljunggren 127309 0709-180018 g.ljunggren@icloud.com,
93 Thomas Ljungström 0730-369366 tholju@hotmail.com
94 Sigurd Lundberg 76935 070-5737707
95 Magnus Magnusson 0731-810231 pgm.magnusson@gmail.com
96 Sam Magnusson 136272 0706-433135 136272.sm.bm@gmail.com



97 Lars Malm 134064 0760-380378 larsmalm1942@icloud.com
98 Thomas Malmborg 190959 0706-360695 malmborg.thomas@telia.com
99 Hans Merkert 0723-374237 hansmerkert@hotmail.com

100 Kenneth Millby 150142 070-5518280 krm.village@gmail.com

101 Peder Modén 079-3210154 peder.moden@hotmail.se
102 Per-Gunnar Mohn 0703-481520 ullapg150@gmail.com
103 Manuel Morales 715658 073-6394857 noly-43@hotmail.com
104 Hans Müntzing 070-3260694 hans.muntzing@hotmail.com
105 Lennart Mårtensson 070-2142560 lennartmartensson@telia.com
106 Jan-Erik Nilsson 0760-199912 jan.ringen9@gmail.com
107 Claes-Göran Nohlberg 150092 073-0637200 036150092@telia.com
108 Kjell Nordén 070-5258582 kjell.norden.jkpg@gmail.com
109 Lars Nordholm 0760-104561 lanordholm@gmail.com
110 Kjell Olin 070-7939542 kjell.olin@gmail.com
111 Hans Olsson 070-2999874 hansolss@gmail.com
112 NG Olsson 070-7192741 ng.olson@gmail.com
113 Torsten Olsson 143279 0703-897651 torsten.olsson1@gmail.com
114 Kennet Ottosson 072-3030513 kennethottosson@hotmail.se
115 Per Ottosson 176018 ottossonper0@gmail.com
116 Håkan Parsmo 0730-307223 hakan.parsmo@gmail.com
117 Magnus Persson 143042 072-2513051 persson.magnus50@gmail.com
118 Reine Persson 378332 070-9378336 reine41.persson@telia.com
119 Roger Persson 070-7296653 Roger.elektroteam@gmail.com
120 Leif Petersson 134210 073-2032617 malicia@telia.com
121 Lennart Petersson 123650 0702-779536 lennart.myntg@gmail.com
122 Hans Ragvald 65295 070-2908151 hasse.ragvald@gmail.com
123 Gunnar Ramberg 712332 076-3977889 gunnar.ramberg@telia.com
124 Berndt Robertsson 070-8169495 berndt.robertsson@gmail.com
125 Lennart Rosén 070-3198100 lennart.malen@gmail.com
126 Göran Rundqvist 372950 076-1626576 gt.rundqvist@gmail.com
127 Erik Runemo 174500 0704-164500 erik.runemo@gmail.com
128 Joahan Schmidt 070-7981902 johann.schmidt48@icloud.com



129 Stefan Schoultz 070-5384080 stefan.schoultz@telia.com
130 Rolf Segergren 378234 070-2153744 rolf.segergren@telia.com
131 Göran Sjöstrand 378407 0706-301403 g.sjostrand@outlook.com
132 Hans Starlid 070-8543872 hansstarlid@gmail.com
133 Bo Stenholm 070-371 22 17 bo.stenholm@telia.com
134 Göran Stenholm 130352 070-5130352 goran.stenholm@hotmail.com
135 Bo Ström 072-7393945 blstrom@telia.com
136 Rolf Sturedahl 372767 070-8553551 astrid_sturedahl@msn.com
137 Kennet Ståhl 070-3842100 kennet@kennets.se
138 Lars-Gunnar Ståhl 070-9506310 lg.stahl@icloud.com
139 Gunnar Svahn 187819 0704-827261 gunnar.svahn@outlook.com
140 Lennart Svahn 073-5654341 svahnis@hotmail.com
141 Johan Svedberg 070-8711935 info@johansvedberg.se
142 Bo Svensson 138787 070-6646358 bo.al.svensson@telia.com
143 Jan-Olof Svensson 0735-326720 Jolo.sv@netatonce.net
144 Jan-Åke Svensson 070-5239903 janake.svensson@gmail.com
145 Lennart Svensson 076-2213436 lg.svensson@live.se
146 Sören Svensson hdsoren@hotmail.com
147 Leif Tapper 68291 070-5161918 tapper.leif@telia.com
148 Lars Tegnér 124688 070-4505412 lasse.tegner@telia.com
149 Christer Thorén 0760-616225 christer.thoren52@gmail.com
150 Bengt-Åke Torkelsson 076-1198377 bengt-ake.torkelsson@outlook.com
151 Stig Torkelsson stig.torkelsson@hotmail.com
152 Arne Truedsson 0760-297623 teamroxy@hotmail.com,
153 Tomas Trum 070-6562652 tomas.trum@telia.com
154 Åke Törnblad 372101 ake@tornblad.net
155 Leif Vibeke-Hall 070-5525064 leifv@me.com
156 Bo Wallén 184672  073-5030452 bo.wallen@telia.com
157 Per Ola Wennefors 372206 072-5255700 per.wennefors@telia.com
158 Göran Westlund 92122 0708-892122 goran.westlund@telia.com
159 Arne Wibring 073-7760588 arne.wibring@gmail.com
160 Lars-Göran Wikman 070-5613115 larsgoranwikman@gmail.com



161 Roman Willenfelt  070-7625055 rwi@telia.com
162 Ulf Willstrand 129870 070-2110901 ulfwillstrand@yahoo.se
163 Roland Willyson 076-3100563 roland@willyson.se
164 Jan Winberg 144094 070-649 79 32 jan_winberg@telia.com
165 Tapani Winberg 073-9329158 tawinberg@hotmail.com
166 Assar Åberg 92277 076-8111840 assar.aberg@telia.com
167 Rolf Öborg 121264 0707-343502 rolf@oborg.se


